
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Delårsrapport för  
 

 
 

 

 

SensoDetect Aktiebolag (publ) 
 

556682–7464 
 
 
 
 
 
 

Januari – mars, 2026 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

TeamEngine E-Signing

TeamEngine Document E-Sign ID: D933EA82-21B7-4C38-B92B-D3F52FA23D9B. Page 1 of 20.



Kvartalet i korthet 

Under första kvartalet 2026 präglades SensoDetect av förändringar i styrelsen samt åtgärder för att stärka bolagets 
styrning och informationsgivning. Samtidigt vidareutvecklade bolaget sin strategi med tydligt fokus på 
screeninglösningar, internationell expansion och skalbara affärsmodeller, särskilt i Mellanöstern. Parallellt 
intensifierades affärsutvecklingen genom nya dialoger, partnerskapsinitiativ och prioriteringar mot mer kommersiellt 
närliggande projekt. 

Under kvartal två 2025 bildade SensoDetect AB koncern genom bolagsbildning av SensoDetect HK Co.,Ltd. och 
Shengde (Shenzhen) Medical Technology Co. Ltd. Från och med kvartal 3 2025 rapporteras bolagets finansiella 
resultat som en samlad koncern. 

Tidigare perioder avser endast moderbolaget och är därför inte direkt jämförbara med den nuvarande 
koncernredovisningen. Koncernen består från och med kvartal två 2025 av: 

- SensoDetect AB 
- SensoDetect HK Co.,Ltd.ö 
- Shengde (Shenzhen) Medical Technology Co. Ltd. 

Första kvartalet för koncernen (2026-01-01 – 2026-03-31) 

✓ Nettoomsättningen uppgick till 1 303 KSEK.  
✓ Resultat efter finansiella poster var -1 861 KSEK. 
✓ Resultat per aktie* uppgick till cirka -0,004 SEK. 
✓ Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -466 KSEK. 
✓ Likvida medel uppgick till 632 KSEK vid periodens utgång. 
✓ Soliditeten** uppgick per den 31 mars 2026 till 71% 

 

Väsentliga händelser under första kvartalet 2026 

➢ Pia Kinhult och Tore Robertsson har lämnat sina uppdrag i SensoDetects styrelse. 
Vid den extra bolagsstämman den 19 februari 2026 beslutades att styrelsen ska bestå av fyra ledamöter. 
Stämman omvalde Wendi Ma och valde Karl Vilhelm Gustaf Lundin, Johan Peter Morgan Friberg och Hu Jin 
till nya styrelseledamöter. Karl Vilhelm Gustaf Lundin utsågs samtidigt till ny styrelseordförande. 

➢ SensoDetect AB (publ) bekräftar att licensbetalningarna Beijing Mind Exploration Medical Technology Co., 
Ltd. Nu finns på bankkontot i Sverige, vilket bekräftar fortsatt intäktsflöde från samarbetet i Kina. 

➢ Bolaget har via sitt helägda dotterbolag, ingått avtal om en kapitalisering om 6 M RMB i det kinesiska joint 
venture-bolaget Beijing Mind Exploration Medical Technology Co., Ltd., genom en extern investerare. Efter 
transaktionen uppgår bolagets indirekta ägarandel till 15,4545 procent (tidigare 20,0 procent). Befintliga 
licensintäkter påverkas inte, medan den justerade ägarandelen kan påverka bolagets potentiella intäkter från 
joint venture-bolaget efter ett framtida NMPA-godkännande. 

➢ Vid extra bolagsstämma den 19 februari 2026 beslutade SensoDetect AB att styrelsen ska bestå av fyra 
ledamöter – Wendi Ma, Karl Vilhelm Gustaf Lundin, Johan Peter Morgan Friberg och Hu Jin – med Karl 
Vilhelm Gustaf Lundin som styrelseordförande. 
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Väsentliga händelser efter periodens utgång 

➢ Disciplinnämnden vid Spotlight Stock Market beslutade den 9 april 2026 att ålägga SensoDetect AB ett vite 
om 175 000 kronor avseende brister i bolagets informationsgivning, varefter bolaget har vidtagit åtgärder för 
att stärka sina rutiner. 

➢ Det tidsbegränsade avtalet med Al Masarat har avslutats enligt plan, medan det långsiktiga agentavtalet 
kvarstår, utan väsentlig finansiell påverkan. 

➢ Styrelsen i SensoDetect AB meddelar att de överläger upprättande av kontrollbalansräkning som ett led i 
stärkt finansiell struktur 

➢ Bolaget går in i nästa utvecklingsfas med fokus på screeningbaserade lösningar, internationell 
kommersialisering och återkommande intäktsmodeller. Samtidigt prioriteras operativ effektivitet och 
kostnadskontroll, medan vissa forsknings- och utvecklingsaktiviteter tillfälligt pausas för att stärka 
kommersiellt genomslag. 

➢ Bolaget intensifierar affärsutvecklingen i Mellanöstern genom marknadsdialoger kring skolbaserad screening 
samt utvärdering av etablering av regionala klinikmodeller. Inga bindande avtal har ingåtts, och presenterade 
finansiella uppskattningar utgör preliminära interna bedömningar. 

➢ SensoDetect AB pausar tills vidare ASD-studien i Saudiarabien för att prioritera resurser mot mer 
kommersiellt skalbara screeninglösningar, särskilt inom ADHD. Samtidigt fortsätter bolaget att utveckla 
internationella samarbeten och sin position inom objektiv neuro-screening, med ASD som ett fortsatt 
strategiskt relevant område på längre sikt. 

➢ SensoDetect AB meddelade att bolaget vidareutvecklar sin internationella strategi och står fritt att ingå nya 
partnerskap efter en förändring i befintligt samarbete. Förändringen bedöms inte ha någon väsentlig 
påverkan på verksamheten och bolaget fortsätter sitt arbete med internationell expansion och 
marknadsetablering. 

➢ Bolaget har ingått ett icke-bindande Letter of Intent med en vårdaktör i UAE avseende ett potentiellt 
pilotsamarbete inom objektiv ADHD-screening. Initiativet omfattar bland annat screeningprocesser och 
samordning mellan skola och vård, och ligger i linje med bolagets strategi för internationell expansion och 
skalbara vårdlösningar. 
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VD har ordet 

Det första kvartalet 2026 har präglats av fortsatt arbete med att stärka SensoDetects strategiska 
fokus och internationella utveckling inom objektiva screening- och beslutsstödsprocesser. Bolaget 
fortsätter omställningen mot en mer kommersiellt fokuserad verksamhet med prioritet på 
områden där SensoDetect bedömer att det finns tydlig marknadspotential och god långsiktig 
skalbarhet inom neuropsykiatri och tidiga stödinsatser. 

Under perioden har arbetet i Förenade Arabemiraten (UAE) fortsatt och efter kvartalets utgång 
kommunicerades ett Letter of Intent (LOI) med en större vårdaktör/sjukhusgrupp avseende 
fortsatta diskussioner kring ett potentiellt pilotsamarbete inom ADHD-relaterade 
screeningprocesser. 

Samtidigt har bolaget genomfört en översyn av tidigare internationella samarbeten. Samarbetet 
med Arabian Trade House (ATH) i Saudiarabien avslutades under maj månad och delar av ASD-
relaterade aktiviteter har temporärt pausats för att möjliggöra ökat fokus på initiativ med starkare 
kommersiella förutsättningar och skalbarhet. 

Under kvartalet har fortsatt arbete genomförts inom kostnadsanpassning, organisatorisk 
effektivisering, regulatoriska processer, internationella partnerskap samt utveckling av AI-baserad 
signalanalys och skalbara affärsmodeller. 

Kapitalmarknadsmiljön är fortsatt utmanande och styrelse samt ledning utvärderar därför löpande 
finansieringslösningar och strategiska alternativ för att stödja bolagets fortsatta utveckling och 
internationella expansion. 

Min bedömning är att SensoDetect idag står bättre positionerat, med ett tydligare fokus och 
förbättrade förutsättningar för långsiktig tillväxt och internationell utveckling. 

Jag vill avslutningsvis tacka våra aktieägare, samarbetspartners, medarbetare och övriga 
intressenter för det fortsatta stödet och förtroendet. 

 
Malmö i Maj 2026 
 
PA Hedin 
Verkställande direktör,  
SensoDetect Aktiebolag (publ) 
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Om bolaget 
 

Bakgrund 

Nästan 1 miljard människor lider av psykisk ohälsa, inklusive ADHD, med negativa konsekvenser som missbruk, tidig 
dödlighet, arbetslöshet och stigmatisering. Covid-19 har påverkat tillgången till mentalvård i 93% av världens länder 
samtidigt som efterfrågan ökar. Hörseln är avgörande för barns utveckling, och odiagnostiserade hörselnedsättningar 
leder till socialt utanförskap, försämrad språkutveckling och nedsatt inlärningsförmåga. Över 1,5 miljarder människor 
lever med hörselnedsättning, vilket kostar samhället uppskattningsvis 980 miljarder USD årligen. Marknaden för 
hörselscreeningsapparater växer på grund av ökningen av hörselnedsättningar hos nyfödda och ökad medvetenhet 
om behovet av tidig vård. 

Företaget 

SensoDetect AB är ett Med Tech AI-företag noterat på Spotlight stock market. Företaget erbjuder produkter för 
diagnostik, medicinering och hälsa inom ADHD, schizofreni, autismutredningar, läkemedelseffektsmätning och 
hörselscreening, vilket minskar den ekonomiska påverkan på hälso- och sjukvården och ger snabbare och säkrare 
resultat för patienter och anhöriga. SensoDetects vision är att utveckla lösningar för att förbättra livet för människor 
som lider av psykisk ohälsa. 

SensoDetects målsättning är att erbjuda ett objektivt, kostnads- och tidseffektivt stöd till både privat och offentlig 
vård. Med hjälp av vår teknik vill vi vara en naturlig och integrerad del av den hörsel, diagnostik- och 
medicineringsprocess som finns etablerad inom psykisk ohälsa idag. 

Affärsmodell 

SensoDetect AB genererar intäkter genom sin affärsmodell baserad på SaaS (Software as a Service), där 
prissättningen varierar beroende på indikation, avtalstid och antal mätningar. Bolaget har ett datahanteringssystem 
som hanterar stora datamängder och möjliggör autonom användning av deras produkt för nationella och 
internationella kunder. Fokus ligger främst på diagnostisering av ADHD, ASD och schizofreni, samt hörselscreening av 
barn genom sina produkter SensoDetect Medication och SensoDetect Health. Försäljning sker direkt och genom 
distributörer både i Sverige och internationellt, och bolaget driver även en "proof of concept" mätklinik i Malmö. 

SensoDetects plattform BERA 

SensoDetect BERA, Brainstem Evoked Response Audiometri, visar hjärnstammens hantering av akustiska stimuli med 
mycket stor precision. Plattformen består av ett mätinstrument, en analysmjukvara samt en Cloud mjukvara. BERA är 
icke-invasiv, säker och kräver ingen patient aktivitet. Samtliga mätningar oavsett produktområde utgår från samma 
metod vilka alla utförs av en SensoDetect utbildad sjukvårdspersonal. Alla test är objektiva och kan med fördel även 
utföras på sovande patienter. 
 
SensoDetects plattform erbjuder tre olika produktområden 

• SensoDetect Diagnostics: stöd till läkare vid diagnosticering och validering av ADHD, schizofreni och autism. 
Testet, som tar 14 minuter, ges vid 3 olika delar av vårdflödet, screening, validering och 2:nd opinion. 

• SensoDetect Medical: mätning av ett läkemedels påverkan på centrala nervsystemet. Testet tar 5–15 
minuter beroende på läkemedel. 

• SensoDetect Health: mätningar inom hälsa, för närvarande hörseltest baserat på ABR-teknik men fler 
områden är under utveckling. 

 
Under samtliga delar görs även kliniska studier samt forskningsprojekt internt men även tillsammans med 
samarbetspartners. 
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Fördelar med SensoDetects erbjudande 

 100% objektivt kliniskt bevisat resultat 
• Snabbt, säkert och kliniskt bevisade test för diagnosticering, medicinering och hörsel. 

• Objektiv undersökning av det organ som behandlas. 

• Kan användas i hela det kliniska flödet (se bild 1) för att prioritera, utvärdera, bekräfta, justera och följa upp.  

 

 Ökar effektiviteten och minskar kostnaderna inom vården 
• Objektivt diagnostiskt stöd som hjälper vårdpersonal att sätta korrekt diagnos. 
• Minskar tiden för vårdpersonalens diagnos och därigenom kostnaden för vården samt samhället. 

• Minskar kostnaden för att hitta korrekt behandling. 

• Minskar de direkta kostnaderna för sjukhusvistelse. 

 

 Minska de indirekta kostnaderna för psykisk ohälsa för samhället 
• Minskad sjukfrånvaro. 

• Snabbt besked minskar oro för patienten och dess anhöriga. 
• Förbättrar produktiviteten 

 

 
Bild 1. SensoDetects metod och dess fördelar i det kliniska flödet. 
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Aktien 
 
SensoDetect Aktiebolag noterades på Spotlight (före detta AktieTorget) i november 2009. Spotlight Stock 

Market är en bifirma till ATS Finans AB, som är ett värdepappersbolag under Finansinspektionens tillsyn. 

Spotlight Stock Market driver en handelsplattform (MTF), vilket inte är en reglerad marknad. Per den 31 

mars 2026 uppgick antalet aktier i SensoDetect till 442 199 113. Bolaget har ett aktieslag. Varje aktie ger 

en (1) röst per aktie och medför lika rätt till andel i Bolagets tillgångar och resultat. 

Ägarförteckning 

För SensoDetects ägarförteckning hänvisas till Spotlight via följande länk: SensoDetect 

Utspädning av aktien 

Q1 2026         

  Q1 2026 Q1 2025 Helår 2025 Helår 2024 

Antal aktier före full utspädning 442 199 113  442 199 113,00  

Antal aktier efter full utspädning 462 449 113  462 449 113,00  

Resultat per aktie före full utspädning -0,003  -0,02  

Resultat per aktie efter full utspädning -0,003  -0,02  
Genomsnittligt antal aktier före full 
utspädning 442 199 113  430 781 558,83  
Genomsnittligt antal aktier efter full 
utspädning 462 449 113  451 031 558,83  

* Vid beräkning av resultat per aktie divideras periodens resultat med genomsnittligt antal aktier före full utspädning då det är ett 
negativt resultat. 
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Finansiell översikt 

Januari – mars 2026 

Under första kvartalet 2026 genomförde SensoDetect förändringar i styrelsen, med avgångar följt av nyval vid extra 
bolagsstämma, samt vidtog åtgärder för att stärka bolagets styrning och struktur. Bolaget ålades även ett vite från 
Spotlight Stock Market avseende brister i informationsgivning, varefter förbättrade rutiner implementerats. Parallellt 
har SensoDetect vidareutvecklat sin kommersiella inriktning med fokus på screeningbaserade lösningar, internationell 
expansion och skalbara affärsmodeller, inklusive justeringar i avtal och partnerskap i Mellanöstern. Vidare har bolaget 
intensifierat affärsutvecklingen i regionen, initierat dialoger kring skolbaserad screening, tecknat en avsiktsförklaring i 
UAE samt omprioriterat verksamheten genom att pausa ASD-studien till förmån för mer kommersiellt närliggande 
initiativ. Sammantaget präglas kvartalet av ett tydligt fokus på kommersialisering, kostnadseffektivitet och etablering 
av långsiktiga internationella samarbeten. 

Under rapportperioden kvartal 3 2025 övergick bolaget till koncernredovisning, vilket innebär att de finansiella 
rapporterna från och med det kvartal inkluderar moderbolaget samt dess dotterbolag. Eftersom koncernen inte var 
etablerad under motsvarande period föregående år föreligger inga jämförelsetal avseende tidigare perioder. 

Nettoomsättning 

Koncernen har under det första kvartalet en nettoomsättning på 1 303 KSEK. 1 200 TSEK av periodens omsättning 
hänförs till royaltyintäkter från bolagets samarbete med Beijing Haierxi Medical Technology. Övriga rörelseintäkter 
uppgår till 85 KSEK. Koncernen har under första kvartalet aktiverat arbete för egen räkning uppgående till 827 KSEK. 
SensoDetect började att aktivera kostnader för utveckling av hörseltester under första kvartalet 2023. Under 2025 
påbörjades aktivering av utvecklingskostnader hänförliga till AI-mjukvaran Black-box. 

Rörelsekostnader 

Rörelsekostnaderna för perioden uppgick till -4 072 KSEK. Den fortsatta etableringen i Kina och Hong Kong har under 
första kvartalet framför allt resulterat i ökade konsultkostnader. Koncernens pågående expansion har medfört en 
högre kostnadsbas i verksamheten.  

Periodens resultat 

Under första kvartalet redovisade koncernen ett nettoresultat på -1 861 KSEK. Kostnaderna för forskning och 
utveckling av hörseltester har i perioden aktiverats. Detta bidrar till att stärka bolagets långsiktiga utveckling och 
positionering, samtidigt minskar den omedelbara resultatpåverkan. 

Kassaflöde 

Koncernens kassaflöde för första kvartalet var -1 355 KSEK. Kassaflöde från den löpande verksamheten var  
-466 KSEK. Investeringarna för koncernen var -889 KSEK och kassaflödet från finansieringsverksamheten var 0 KSEK.  
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Övrig information  

Risker och osäkerhetsfaktorer 

SensoDetect är utsatt för risker och osäkerhetsfaktorer som rör bland annat marknadstillväxt, leverantörer och 
partnerskap, nyckelarbetare, utvecklingskostnader, konkurrens, inflation, patent, finansiering och valutarisker. 
Styrelsen och ledningen undersöker aktivt olika möjligheter för att säkerställa bolagets finansiella situation. 
En potentiell risk relaterad till ökad inflation har identifierats. För mer detaljerad information hänvisas till 
årsredovisningen för 2025. 

Tvister 

SensoDetect är inte involverad i någon pågående tvist. 

Transaktioner med närstående 

Förutom sedvanlig ersättning till ledande befattningshavare har endast transaktioner på 
marknadsmässiga villkor skett med närstående under perioden. 

Principer för delårsrapportens upprättande 

SensoDetect Aktiebolag tillämpar Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens Allmänna Råd BFNAR 
2012:1 (K3) vid upprättandet av finansiella rapporter. 

Kommande finansiella rapporter & bolagshändelser 

• Årsstämma 2026   2026-05-28 

• Delårsrapport Q2 2026  2026-08-29 

• Delårsrapport Q3 2026  2026-11-13 

• Bokslutskommuniké 2026  2027-02-19 

• Publicering ÅR 2026   2027-04-30 

• Publicering av Q1 kvartalsrapport 2027-05-05 

• Årsstämma 2027   2027-05-28 
 

Koncernförhållande och aktieinnehav 

SensoDetect AB är moderbolag i en koncern som omfattar det helägda dotterbolaget SensoDetect HK Co., Ltd. som i 
sin tur äger bolaget Shengde (Shenzhen) Medical Technology Co. Ltd fullt ut.  
SensoDetect AB har inga ytterligare aktieinnehav i andra bolag.  
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Koncernens Resultaträkning    
(KSEK) Kvartal 1 Kvartal 1 Helår 

  2026-01-31 2025-01-01 2025-01-01 

  2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31 

Rörelsens intäkter      

Nettoomsättning 1 303 - 2 322 

Aktiverat arbete för egen räkning 827 - 5 935 

Övriga intäkter 85 - 311 

Summa intäkter 2 215 - 8 568 

      

Rörelsens kostnader      

Forsknings- och utvecklingskostnader -646 - -6 264 

Övriga externa kostnader -1 815 - -6 443 

Personalkostnader -1 261 - -4 020 

Avskrivningar -188 - -1 094 

Rörelsekostnader, andelar joint venture -98  -444 

Övriga rörelsekostnader -64 - -93 

Rörelseresultat -1 857 - -9 790 

      

Resultat från finansiella poster      

Resultat finansiella poster -4 - -29 

Resultat före skatt -1 861 - -9 819 

   -   

Skatt på årets resultat 0 - 0 

Periodens resultat -1 861 - -9 819 
      

Resultat per aktie, SEK -0,004 - -0,02 

      

Genomsnittligt antal aktier 442 199 113 - 430 781 559 
 

Koncernen bildades under Q2 2025. Då koncern inte existerade motsvarande period föregående år lämnas inga 
jämförelsetal för 2025. 
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Koncernens Balansräkning    
(KSEK) 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31 

TILLGÅNGAR       
        
        
Anläggningstillgångar       

Immateriella anläggningstillgångar 13 626 - 12 970 

Materiella anläggningstillgångar 288 - 244 

Finansiella anläggningstillgångar 0 - 98 

Anläggningstillgångar sammanlagt 13 914 - 13 312 

Omsättningstillgångar       

Förskott till leverantörer 15 - 0 

Kundfordringar 239 - 133 

Övriga fordringar 372 - 489 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 537 - 630 

Likvida medel 632 - 1 966 

Omsättningstillgångar sammanlagt 1 795 - 3 218 

SUMMA TILLGÅNGAR 15 709 - 16 530 

        

EGET KAPITAL OCH SKULDER       

Bundet Eget kapital       

Aktiekapital 22 110 - 22 110 

Bundet Eget Kapital Sammanlagt 22 110 - 22 110 

Fritt Eget kapital       

Övrigt tillskjutet kapital  117 257 - 117 257 

Annat eget kapital inkl. årets resultat -128 264 - -126 398 

Fritt Eget Kapital Sammanlagt -11 007 - -9 141 

Eget kapital sammanlagt 11 103 - 12 969 

Långsiktiga skulder       

Skulder till intresseföretag 551 - 526 

Långsiktiga skulder sammanlagt 551 - 526 

Kortfristiga skulder       

Leverantörsskulder 2 077 - 1 522 

Övriga korta skulder 704 - 363 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 274 - 1 150 

Kortfristiga skulder sammanlagt 4 055 - 3 035 

Totalt skulder sammanlagt 4 606 - 3 561 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 15 709 - 16 530 

 

Koncernen bildades under Q2 2025. Då koncern inte existerade motsvarande period föregående år lämnas inga 
jämförelsetal för 2025. 
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Koncernens kassaflöde    
(KSEK) Kvartal 1 Helår 

  2026-01-01 2025-01-01 2025-01-01 

  2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31 
Den löpande verksamheten      

Rörelseresultat -1 857 - -9 790 

Rörelsekostnader joint venture 98  444 

Avskrivningar 188 - 1 094 

Finansiella intäkter 0 - 50 

Finansiella kostnader -4 - -79 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring i rörelsekapital 

-1 575 - -8 281 

       
Förändring i rörelsekapital      

Ökning/minskning varulager 0 - 135 

Ökning/minskning av fordringar 89 - 7 671 

Ökning/minskning av kortfristiga skulder 1 020 - 72 

Förändring i rörelsekapital 1 109 - 7 878 

       

Kassaflöde från den löpande verksamheten -466 - -403 

       
Investeringsverksamhet      

Förvärv/avyttring av materiella tillgångar -62 - -287 

Förvärv/avyttring av immateriella tillgångar -827 - -5 935 

Förvärv/avyttring av finansiella tillgångar 0 - 0 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -889 - -6 222 

       
Finansieringsverksamhet      

Nyemission 0 - 12 430 

Emissionskostnader 0 - -2 050 

Teckningsoptioner 0 - 0 

Amortering lån 0 - -2 000 

Upptagande av lån 0 - 0 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 - 8 380 

       
Förändring av likvida medel -1 355 - 1 755 

Likvida medel vid periodens början 1 966 - 265 

Omräkningsdifferens 21   -54 

Likvida medel vid periodens slut 632 - 1 966 
 

Koncernen bildades under Q2 2025. Då koncern inte existerade motsvarande period föregående år lämnas inga 
jämförelsetal för 2025. 
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Koncernens förändring av eget kapital    

 Bundet eget kapital Fritt eget kapital  

  Övrigt 
tillskjutet 

kapital 

Annat eget 
kapital inkl. 

årets resultat 

 

(KSEK) 
Aktiekapital  Totalt 

Ingående balans 1 januari 2026 22 110 117 257 -126 398 12 969 

Omräkningsdifferens   -4 -4 

Periodens resultat - - -1 861 -1 861 

Eget kapital 31 mars 2026 22 110 117 257 -128 264 11 103 

     

 Bundet eget kapital Fritt eget kapital  

  
Övrigt 

tillskjutet 
kapital 

Annat eget 
kapital inkl. 

årets resultat 

 

(KSEK) Aktiekapital  Totalt 

Ingående balans 1 januari 2025 17 783 111 203 -116 541 12 446 

Omräkningsdifferens   -37 -37 

Ej inregistrerat aktiekapital - - - 0 

Emission 4 327 8 103 - 12 430 

Emissionskostnad - -2 050 - -2 050 

Inbetalda teckningsoptioner - - - 0 

Periodens resultat - - -9 819 -9 819 

Eget kapital 31 december 2025 22 110 117 257 -126 398 12 969 
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Moderbolagets Resultaträkning   
(KSEK) Kvartal 1 Kvartal 1 Helår 2025 

  2026-01-01 2025-01-01 2025-01-01 

  2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31 

Rörelsens intäkter      

Nettoomsättning 1 300 120 2 336 

Aktiverat arbete för egen räkning 827 1 688 5 935 

Övriga intäkter 85 95 311 

Summa intäkter 2 212 1 903 8 583 

      

Rörelsens kostnader      

Forsknings- och 
utvecklingskostnader 

-646 -1 852 -6 264 

Övriga externa kostnader -1 517 -1 225 -6 418 

Personalkostnader -1 261 -400 -4 020 

Avskrivningar -188 -265 -1 094 

Övriga rörelsekostnader -64 -31 -93 

Rörelseresultat -1 464 -1 870 -9 306 

      

Resultat från finansiella poster      

Resultat finansiella poster -1 -78 -28 

Resultat före skatt -1 465 -1 948 -9 334 

      

Skatt på årets resultat 0 0 0 

Periodens resultat -1 465 -1 948 -9 334 
      

Resultat per aktie, SEK -0,003 -0,005 -0,02 

      

Genomsnittligt antal aktier 442 199 113 396 528 896 430 781 559 
 
 
 

TeamEngine E-Signing

TeamEngine Document E-Sign ID: D933EA82-21B7-4C38-B92B-D3F52FA23D9B. Page 14 of 20.



Moderbolagets Balansräkning    
(KSEK) 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31 

TILLGÅNGAR       

        
        
Anläggningstillgångar       

Immateriella anläggningstillgångar 13 626 9 509 12 970 

Materiella anläggningstillgångar 288 0 244 

Finansiella anläggningstillgångar 14 0 14 

Anläggningstillgångar sammanlagt 13 927 9 509 13 228 

Omsättningstillgångar       

Varulager 0 135 0 

Kundfordringar 100 0 0 

Övriga fordringar 372 687 489 

Fordringar på koncernföretag 1 080 0 1 881 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 537 425 630 

Likvida medel 60 12 055 403 

Omsättningstillgångar sammanlagt 2 149 13 302 3 402 

SUMMA TILLGÅNGAR 16 076 22 811 16 630 

        

EGET KAPITAL OCH SKULDER       

Bundet Eget kapital       

Aktiekapital 22 110 22 110 22 110 

Fond för utvecklingsutgifter 12 144 8 027 11 488 

Bundet Eget Kapital sammanlagt 34 254 30 137 33 598 

Fritt Eget kapital   0   

Överkursfond 117 257 117 257 117 257 

Balanserat resultat -138 020 -124 568 -128 029 

Periodens resultat -1 465 -1 948 -9 334 

Fritt Eget Kapital sammanlagt -22 228 -9 259 -20 107 

Eget kapital sammanlagt 12 026 20 878 13 491 

Kortfristiga skulder       

Leverantörsskulder 2 066 739 1 625 

Övriga korta skulder 711 37 363 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 273 1 157 1 150 

Kortfristiga skulder sammanlagt 4 050 1 933 3 138 

Totalt skulder sammanlagt 4 050 1 933 3 138 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 16 076 22 811 16 630 
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Moderbolagets kassaflöde    
(KSEK) Kvartal 1 Helår 

  2026-01-01 2025-01-01 2025-01-01 

  2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31 
Den löpande verksamheten      

Rörelseresultat -1 464 -1 870 -9 306 

Avskrivningar 188 265 1 094 

Finansiella intäkter 0 0 50 

Finansiella kostnader -1 -78 -78 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring i rörelsekapital 

-1 277 -1 683 -8 241 

       

Förändring i rörelsekapital      

Ökning/minskning varulager 0 0 135 

Ökning/minskning av fordringar 910 7 812 5 910 

Ökning/minskning av kortfristiga skulder 912 -3 030 175 

Förändring i rörelsekapital 1 822 4 782 6 220 

       

Kassaflöde från den löpande verksamheten 545 3 098 -2 020 

       
Investeringsverksamhet      

Förvärv/avyttring av materiella tillgångar -62 0 -287 

Förvärv/avyttring av immateriella tillgångar -827 -1 688 -5 935 

Förvärv/avyttring av finansiella tillgångar 0 0 0 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -888 -1 688 -6 222 

       
Finansieringsverksamhet      

Nyemission 0 12 430 12 430 

Emissionskostnader 0 -2 050 -2 050 

Teckningsoptioner 0 0 0 

Amortering lån 0 0 -2 000 

Upptagande av lån 0 0 0 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 10 380 8 380 

       

Förändring av likvida medel -343 11 790 138 

Likvida medel vid periodens början 403 265 265 

Likvida medel vid periodens slut 60 12 055 403 
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Moderbolagets förändring av eget 
kapital Bundet eget kapital Fritt eget kapital  

      

(KSEK) 
Aktiekapital  

Fond för 
utv. utgifter 

Överkurs- 
fond 

Övrigt fritt 
eget kapital  Totalt 

Ingående balans 1 januari 2026 22 110 11 488 117 257 -137 363 13 491 

Fond för utvecklingsutgift - 656 - -656 0 

Periodens resultat - - - -1 465 -1 465 

Eget kapital 31 mars 2026 22 110 12 144 117 257 -139 484 12 026 

      

      

(KSEK) 
Aktiekapital  

Fond för 
utv. utgifter 

Överkurs- 
fond 

Övrigt fritt 
eget kapital  Totalt 

Ingående balans 1 januari 2025 17 783 6 604 111 203 -123 145 12 446 

Fond för utvecklingsutgift - 1 423 - -1 423 0 

Ej inregistrerat aktiekapital -  -  0 

Emission 4 327 - 10 153 - 14 480 

Emissionskostnad - - -4 100 - -4 100 

Inbetalda teckningsoptioner - - - - 0 

Periodens resultat - - - -1 948 -1 948 

Eget kapital 31 mars 2025 22 110 8 027 117 257 -126 516 20 878 

      

      

      

(KSEK) 
Aktiekapital  

Fond för 
utv. utgifter 

Överkurs- 
fond 

Övrigt fritt 
eget kapital  Totalt 

Ingående balans 1 januari 2025 17 783 6 604 111 203 -123 145 12 446 

Fond för utvecklingsutgift - 4 884 - -4 884 0 

Ej inregistrerat aktiekapital - - - - 0 

Emission 4 327 - 8 103 - 12 430 

Emissionskostnad - - -2 050 - -2 050 

Inbetalda teckningsoptioner - - - - 0 

Periodens resultat - - - -9 334 -9 334 

Eget kapital 31 december 2025 22 110 11 488 117 257 -137 363 13 491 
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___________________   ___________________ 
Karl Lundin    Johan Friberg  
Styrelsens ordförande   Styrelseledamot  
 
 
 

___________________    
Wendi Ma    Hu Jin 
Styrelseledamot    Styrelseledamot 

 
 
 
___________________      
PA Hedin         
Verkställande direktör      

 
 
 
 
För ytterligare information kontakta:  
PA Hedin, VD 
Telefon: +46 730686420 
E-post: pa.hedin@SensoDetect.com 
Hemsida: www.SensoDetect.com 
 
 
 
Informationen lämnades för offentliggörande den 27 maj 2026 
 
 
 

 
 
 

 
 

SensoDetect Aktiebolag (publ) 
 

Hyllie stationstorg 31, 215 32 Malmö 
046-15 79 04 
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info@SensoDetect.com 
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	Kvartalet i korthet
	Under första kvartalet 2026 präglades SensoDetect av förändringar i styrelsen samt åtgärder för att stärka bolagets styrning och informationsgivning. Samtidigt vidareutvecklade bolaget sin strategi med tydligt fokus på screeninglösningar, internatione...
	Under kvartal två 2025 bildade SensoDetect AB koncern genom bolagsbildning av SensoDetect HK Co.,Ltd. och Shengde (Shenzhen) Medical Technology Co. Ltd. Från och med kvartal 3 2025 rapporteras bolagets finansiella resultat som en samlad koncern.
	Tidigare perioder avser endast moderbolaget och är därför inte direkt jämförbara med den nuvarande koncernredovisningen. Koncernen består från och med kvartal två 2025 av:
	- SensoDetect AB
	- SensoDetect HK Co.,Ltd.ö
	- Shengde (Shenzhen) Medical Technology Co. Ltd.
	Första kvartalet för koncernen (2026-01-01 – 2026-03-31)
	Väsentliga händelser under första kvartalet 2026
	➢ Pia Kinhult och Tore Robertsson har lämnat sina uppdrag i SensoDetects styrelse. Vid den extra bolagsstämman den 19 februari 2026 beslutades att styrelsen ska bestå av fyra ledamöter. Stämman omvalde Wendi Ma och valde Karl Vilhelm Gustaf Lundin, Jo...
	➢ SensoDetect AB (publ) bekräftar att licensbetalningarna Beijing Mind Exploration Medical Technology Co., Ltd. Nu finns på bankkontot i Sverige, vilket bekräftar fortsatt intäktsflöde från samarbetet i Kina.
	➢ Bolaget har via sitt helägda dotterbolag, ingått avtal om en kapitalisering om 6 M RMB i det kinesiska joint venture-bolaget Beijing Mind Exploration Medical Technology Co., Ltd., genom en extern investerare. Efter transaktionen uppgår bolagets indi...
	➢ Vid extra bolagsstämma den 19 februari 2026 beslutade SensoDetect AB att styrelsen ska bestå av fyra ledamöter – Wendi Ma, Karl Vilhelm Gustaf Lundin, Johan Peter Morgan Friberg och Hu Jin – med Karl Vilhelm Gustaf Lundin som styrelseordförande.
	Väsentliga händelser efter periodens utgång
	➢ Disciplinnämnden vid Spotlight Stock Market beslutade den 9 april 2026 att ålägga SensoDetect AB ett vite om 175 000 kronor avseende brister i bolagets informationsgivning, varefter bolaget har vidtagit åtgärder för att stärka sina rutiner.
	➢ Det tidsbegränsade avtalet med Al Masarat har avslutats enligt plan, medan det långsiktiga agentavtalet kvarstår, utan väsentlig finansiell påverkan.
	➢ Styrelsen i SensoDetect AB meddelar att de överläger upprättande av kontrollbalansräkning som ett led i stärkt finansiell struktur
	➢ Bolaget går in i nästa utvecklingsfas med fokus på screeningbaserade lösningar, internationell kommersialisering och återkommande intäktsmodeller. Samtidigt prioriteras operativ effektivitet och kostnadskontroll, medan vissa forsknings- och utveckli...
	➢ Bolaget intensifierar affärsutvecklingen i Mellanöstern genom marknadsdialoger kring skolbaserad screening samt utvärdering av etablering av regionala klinikmodeller. Inga bindande avtal har ingåtts, och presenterade finansiella uppskattningar utgör...
	➢ SensoDetect AB pausar tills vidare ASD-studien i Saudiarabien för att prioritera resurser mot mer kommersiellt skalbara screeninglösningar, särskilt inom ADHD. Samtidigt fortsätter bolaget att utveckla internationella samarbeten och sin position ino...
	➢ SensoDetect AB meddelade att bolaget vidareutvecklar sin internationella strategi och står fritt att ingå nya partnerskap efter en förändring i befintligt samarbete. Förändringen bedöms inte ha någon väsentlig påverkan på verksamheten och bolaget fo...
	➢ Bolaget har ingått ett icke-bindande Letter of Intent med en vårdaktör i UAE avseende ett potentiellt pilotsamarbete inom objektiv ADHD-screening. Initiativet omfattar bland annat screeningprocesser och samordning mellan skola och vård, och ligger i...
	➢

	VD har ordet
	Om bolaget
	Bakgrund
	Företaget
	SensoDetect AB är ett Med Tech AI-företag noterat på Spotlight stock market. Företaget erbjuder produkter för diagnostik, medicinering och hälsa inom ADHD, schizofreni, autismutredningar, läkemedelseffektsmätning och hörselscreening, vilket minskar de...
	SensoDetects målsättning är att erbjuda ett objektivt, kostnads- och tidseffektivt stöd till både privat och offentlig vård. Med hjälp av vår teknik vill vi vara en naturlig och integrerad del av den hörsel, diagnostik- och medicineringsprocess som fi...
	Affärsmodell
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	Finansiell översikt
	Januari – mars 2026
	Under första kvartalet 2026 genomförde SensoDetect förändringar i styrelsen, med avgångar följt av nyval vid extra bolagsstämma, samt vidtog åtgärder för att stärka bolagets styrning och struktur. Bolaget ålades även ett vite från Spotlight Stock Mark...
	Under rapportperioden kvartal 3 2025 övergick bolaget till koncernredovisning, vilket innebär att de finansiella rapporterna från och med det kvartal inkluderar moderbolaget samt dess dotterbolag. Eftersom koncernen inte var etablerad under motsvarand...
	Nettoomsättning
	Rörelsekostnader
	Rörelsekostnaderna för perioden uppgick till -4 072 KSEK. Den fortsatta etableringen i Kina och Hong Kong har under första kvartalet framför allt resulterat i ökade konsultkostnader. Koncernens pågående expansion har medfört en högre kostnadsbas i ver...
	Periodens resultat
	Under första kvartalet redovisade koncernen ett nettoresultat på -1 861 KSEK. Kostnaderna för forskning och utveckling av hörseltester har i perioden aktiverats. Detta bidrar till att stärka bolagets långsiktiga utveckling och positionering, samtidigt...
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